Официальный дилер ПО «ОВЕН» г. Москва, ФГУП СПО
«АНАЛИТПРИБОР» г. Смоленск, ЗАО «ОРЛЭКС» г. Орел,
ООО «ПРОМА» г. Казань, ЗАО «РОСМА» г. Санкт-
Петербург, ОАО «Стеклоприбор» г. Киев, ООО «ПОЛИТЕХФОРМ-М» г. Москва, НТУ «АРК-ЭНЕРГОСЕРВИС» г. Санкт-
Петербург, ЗАО «МЕАНДР» г. Санкт-Петербург
Твердотельные однофазные реле серии PDH
Краткая информация
• Изготовлены по гибридной технологии с силовым

переменное 90-250В*.
• Светодиодный индикатор контроля входного управляющего сигнала.
Структура условного обозначения:
P  D  H  80  48  Z  D1  -1
P - обозначение серии (PRIBORIKA)
D - однофазное
H - выполнено по гибридной технологии
80 - рабочий ток нагрузки(10: 10A, 25: 25A, 40: 40А, 60: 60A, 80: 80A, 100: 100A, 120: 120A*)
48 - коммутируемое напряжение переменного тока ( 28: 280В, 48: 480В*)
Z - способ управления (Z: включение при переходе через «0», R: произвольное фазовое включение)
D1 - входное напряжение управления (D1: постоянное 4…16В, D3: постоянное 3…32В, A2:
переменное 90…250В*)
-1 - тип корпуса (-1: корпус В, нет индекса: корпус А)
< корпус А
корпус В >